
ZARZĄDZENIE Nr1121/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

 z dnia 18 maja 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych będących własnością Miasta 

Łodzi oraz wyłączeniu ich z ewidencji księgowej mienia Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 

572) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 3 października 2016 r. w sprawie 

Klasyfikacji Środków Trwałych (KŚT) (Dz. U. poz. 1864)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na likwidację środków trwałych, będących własnością Miasta Łodzi 
w postaci boiska do sportów plażowych, skateparku, boiska typu Orlik i trybuny, wymienionych 

w wykazie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.
2. Upoważniam Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi do podjęcia 

czynności formalno-prawnych celem zdjęcia z ewidencji księgowej majątku określonego 

w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik
do zarządzenia Nr 1121/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz

środków trwałych będących własnością Miasta Łodzi, podlegających likwidacji 

oraz wyłączeniu z ewidencji księgowej mienia Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Łodzi

Lp. Numer ewidencyjny, nazwa 

środka trwałego 

Lokalizacja Wartość ewidencyjna 

1.  ST-000394                                         

- boisko do piłki plażowej                 
Łódź, ul. Karpacka 61           276 790,30 zł 

2. ST-000387                                          

- skatepark

Łódź, ul. Karpacka 61           191 061,78 zł

3. ST-000306                                        

- boisko typu Orlik                           

Łódź, ul. Karpacka 61           549 863,39 zł 

4. ST-000130                                

- trybuny          

Łódź, ul. Karpacka 61                      0,00 zł 


